1

2009 年5 月13 日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂入 万弘

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ先 経営企画マネジャー 高森雄二郎

（ T E L .  0 3 - 5 2 1 7 - 5 8 1 4 ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2009年6月24日付をもって、下記の通り役員の異動を行うことを内定いた

しましたのでお知らせいたします。

尚、本異動は本年6 月24 日開催予定の第18 回定時株主総会の承認をもって、正式に決定する予定です。

記

1． 取締役の異動 （2009 年 6 月 24 日予定）

新任取締役候補 （非常勤）

前島  荘生

趙 容 晙

取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）  略  歴

前 島 荘 生

(1953年 12月 26日 生 )

1977年3月

2005年4月

2008年8月

株式会社幸福銀行 （現関西アーバン銀行） 入行

株式会社拓産入社 管理本部長

株式会社サイカンホールディングス入社 （現職）

趙 容 晙

( 1 9 6 5 年 1 0 月 7 日 生 )

2000年2月

2008年8月

D-Gate株式会社入社 財務担当取締役

Cykan Holdigs Co., Ltd. 入社

財務部長兼海外戦略事業部総括役 （現職）

2

2． 取締役の退任 （2009 年 6 月 24 日予定）

退任する取締役

取締役     鄭 聖勲

取締役     前川 浩史

退任理由

任期満了に伴うものです。

以上